na  avenida  Rio  Branco,  919  –  Ed.  Centro  Executivo  Rio  Branco,  bairro  Centro,
Florianópolis-SC

Locador: Giacomelli Imóveis Ltda.  

Índice de reajuste: -1,6750900 % (IGP-M/FGV)

Período de reajuste: agosto/2016 a julho/2017

Incidência: a partir de 1º-8-2017

Valor: R$ 247.360,63 (duzentos e quarenta e sete mil, trezentos e sessenta reais e
sessenta e três centavos)

Fundamentação legal e contratual: arts. 55, inciso III, e 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93, e
cláusula oitava do contrato original

Florianópolis, ORIGINAL ASSINADO ELETRONICAMENTE EM 25-8-2017

Luiz Fernando Ribeiro